Le consistoire en a référé au collège catholique romain 
sous la date du 5 septembre 1844 , № 3269. Reçu le 15 sep­
tembre.

RELATION RÉCENTE SUR LES MAUVAIS TRAITEMENTS QUE CON­

TINUENT A ENDURER LES GRECS UNIS QUI PERSEVERENT DANS LA CON­

FESSION DE LEUR FOI.

* In Russia, et praecipue ultimis temporibus in gubernio Vol- 
hiniensi, ubi episcopi cum omnibus monasteriis Basilianorum, 
praeter nonnullas personas, schismatici facti sunt, sacerdotes 
græco-umti nolentes schisma acceptare, privati sunt beneficiis, 
intiusi in monasteria Basilianorum, qui schismatici facti sunt, 
commissumque est præpositis superioribus, aut neo-electis, aut 
confirmatis, ut pro fide et religione incarceratos omnibus modis 
reducant ab ecclesia genuina romano-catholica, cogentes illos 
ad schisma. Propterea incarcerati sacerdotes adhibentur ad vilis­
sima servitia,accipientes victum in ignominiam simul cum servis, 
in vili vestitu ; nonnulli perpetuo sunt clausi in frigido cubili per 
quinque vel sex dies, nihil accipientes ad manducandum,neque 
poculum habentes permissum aquæ; non licitum est illis ullis 
fungi officiis religionis, et si Abbas aut Superior resciat incarce- 
latorum aliquem sacramentaliter confessum fuisse coram sacer­
dote pariter carceri mancipato, non tantum maledictissimis 
verbis contra Papam et patientem prolatis excipitur, sed etiam 
aliquando pugnis tractatur, percutitur, et calcibus calcatur, 
absque misericordia, ac si homo non esset. Sic Abbas octogena­
rius vespere a suo persecutore percussus clamavit ad suum crea­
torem : » Miserere mei, Deus, » et in frigore et fame per noctem 
clamans, confessione per januam coram socio martyrii absoluta, 
gemens et confirmans alios in fide sancta romano-catholica 
animam suam puram Deo reddidit, quem superior apostata jam 
mortuum conspiciens, in desperationem raptus undis piscinæ se 
suffocavit, et spiritum infelicem emisit; particeps autem criminis 
hujus pede sibi eodem die fracto poenam divinam expertus est. 
Hac poena divina martyres Christi confirmati sunt, ut ab hoc 
tempore usque ad diem sextam Januarii 1842 nullus atrocissimis 
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etiam pœnis a fide romano-catholica abduci se passus sit. Ad 
supradictam diem, id est, sextam Januarii, martyrum horum 
sanctorum solum sacerdotum numerantur 170.

E plebe nonnulli decepti sunt, ac si sacerdotes schisma susce­
pissent, non mutantes externa signa unionis, veluti tonsionem 
barbæ, quae licita essent : alii flagellis et militia coacti debent 
pertinere ad ecclesiam schismaticam. Caeteri denique timentes 
atroces poenas, externe adeunt templa schismatica, sed interne 
sunt veri romano-catholici expectantes misericordiam divinam. 
E nulla confessione religiosa licet transire ad romano-catholi- 
cam. Judæum baptizare in Catholicum licet, sed cum permis­
sione ipsius imperatoris, quae sub conditionibus datur difficilibus 
ad explendum. Nulli sacerdoti catholico ritus latini licet habere 
servum qui esset ritus graeci : proceribus tamen licet. Nonnullis 
diebus festis execrantur in templo Papam, et hos omnes qui 
olim univerunt se cum Ecclesia romana. Qualibet die dominica 
et festiva praescriptum est post missam cantare orationes pro 
Imperatore et tota familia. Sacerdotibus catholicis non licet in 
concionibus populum edocere, fidem romanam catholicam esse 
veram. Nulli licet habere sacella privata catholica; attamen in 
Mogitkach inveniuntur. Sacerdotes schismatici confessionem 
piodunt 1101um, qui quamcumque infidelitatem erga Imperato­
rem confitentur.»